[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025                                         № 12

О внесении изменений в постановление от 20.11.2024
№ 71 «Об утверждении порядка ведения
муниципальной долгогвой книги Шарашенского
сельского поселения Алексеевского муниципального
района Волгоградской области»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шарашенского сельского поселения, администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в постановление  от 20.11.2024 № 71 «Об утверждении порядка ведения  муниципальной долгогвой книги Шарашенского  сельского поселения Алексеевского муниципального  района Волгоградской области» следущие изменения:

     « 2. Признать утратившими силу постановление администрации Шарашенского сельского поселения от 22.12.2016 № 136 «Об  утверждении  Порядка ведения   муниципальной  долговой книги Шарашенского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области».»

     2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования,  а также путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Шарашенского сельского поселения.

  3. Контроль над исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Шарашенского
сельского поселения                                                                         М.А. Чалов